
 
 
 
 

 Zarządzenie Nr 236/2016 

                                           Burmistrza Miasta Kętrzyn 
 
                                             z dnia13 października 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w jednostkach organizacyjnych  

Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

 Na podstawie § 55 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 67/2016 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 22 marca 

2016 r. z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję w celu przeprowadzenia kontroli w składzie: 
1. Bożena Skalij – Inspektor ds. zamówień publicznych 

2. Marceli Jankowski – Podinspektor ds. wymiaru podatków 

3. Tomasz Kopko-  Kierownik referatu podatków i opłat 

§ 2 

Zakres kontroli: stosowanie ustawy o zamówieniach publicznych w szczególności  

w zakresie procedur i wyboru dostawców usługi ubezpieczeniowej w jednostkach 

organizacyjnych jn.: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kętrzynie 
2. Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła 2 w Kętrzynie 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kętrzynie 
4. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Kętrzynie 
5. Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  
      im. M. Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie 
6. Miejskie Przedszkole Integracyjne „Malinka” w Kętrzynie 
7. Żłobek Miejski w Kętrzynie 
8. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętrzynie 
9. Kętrzyńskie Centrum Kultury w Kętrzynie 
10. Muzeum im. W. Kętrzyńskiego w Kętrzynie 
11. Miejska Biblioteka Publiczna w Kętrzynie 
12. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie 
13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętrzynie 

§ 3 

Upoważnienie do przeprowadzenia kontroli stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Protokół z kontroli należy przedstawić Burmistrzowi Miasta do dnia 31 października 2016 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Burmistrz Miasta 

     /-Krzysztof Hećman-/ 

Sporządziła: J.łastówka  


